EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023

OBJETO: Prestação de serviços de jardinagem, limpeza e conservação da área externa e interna

da sede da Câmara Municipal de Buritis no exercício 2023

CONTRATADO: Nelson da Mota Durães   CPF nº 584.493.961-15

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG – CNPJ: 20.637.732/0001-02.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Física.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/03/2023